Угодою достроково розірвати (припинити) дію
Договору. 2. З 29.07.2024 року зобов'язання Сторін,
що виникли з Договору, припиняються, і Сторони не
вважають себе пов'язаними будь-якими правами та
обов'язками, що виникли за Договором. 3. Сторони
домовилися зменшити загальну суму Договору на
38276,64 грн. (Тридцять вісім тисяч двісті сімдесят
шість грн. 64 коп.) з ПДВ по р/р UA
838201720344250021000114733 на суму 30652,68
грн. по р/р UA 478201720344251011200114733 на
суму 7623,96 грн. і викласти в такій редакції: —
«пункт 3.1. Ціна цього Договору становить 70243,36
грн. (сімдесят тисяч двісті сорок три грн 36 коп.), у
тому числі ПДВ 11707,23 грн. Згідно Специфікації №
1 по р/р UA 838201720344250021000114733 –
45277,32 грн. Згідно Специфікації № 2 по р/р UA
478201720344251011200114733 - 24966,04 грн.